

«ایران» از سناریوی جدید برخی کشورهای غربی درباره استفاده روسیه از پهپادهای ساخت ایران در جنگ اوکراین گزارش می دهد

ایران هر اسی تسلیحاتی

۵



استقبال تهرانی ها از جشنواره «ایران عزیز»
در ساحل دریاچه شهدای خلیج فارس

ایران من ایران ما

۱۱ تا ۱۴

رضا سبطیان / ایران

رئیس جمهور در دوازدهمین همایش بنیاد ملی نخبگان مطرح کرد

گره گشایی از مشکلات با نقش آفرینی نخبگان

در جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی به ریاست دکتر رئیسی صورت گرفت

بررسی گزارش فعالیت ۱۸ ساله هیأت های نظریه پردازی

رئیس جمهور صبح دیروز در دوازدهمین همایش بنیاد ملی نخبگان شرکت کرد و در سخنان خود ظرفیت نخبگان را زمینه مناسبی برای تحقق ایده دولت مردمی در ایجاد تحول در زمینه های علمی و عملکردی دانست. آیت الله رئیسی با تأکید بر اینکه فراهم کردن زمینه نقش آفرینی بیشتر نخبگان گره گشای مشکلات کشور خواهد بود، حمایت مالی، حقوقی و همچنین تسهیل گری در صدور مجوزها

۲ و ۳

شکست مוסاد در ترور و ربودن مبارزان فلسطینی در کوالالامپور، ۲ هفته پس از افشای شکست امنیتی در ایران

«عملیات بزرگ» این بار در مالزی

موساد یک هسته متشکل از حداقل ۱۱ مالزیایی را با هدف ردیابی و ترور فعالان فلسطینی استخدام کرده بود که همگی آنها دستگیر شدند

۳

آغاز اعتصاب سراسری اتحادیه های کارگری پس از هفته ها اعتراض کارگران بخش انرژی

کارگران فرانسه را تعطیل کردند

۴



برنامه ریزی دولت برای خرید تضمینی جواب داد

کاهش ۳/۵ میلیون تنی واردات گندم

امسال ۱۱ میلیون تن گندم در کشور تولید شده است که دولت ۷ میلیون و ۵۰۰ هزار تن را خریداری کرد، میزان خرید تضمینی گندم در سال قبل ۴ میلیون و ۷۰۰ هزار تن بوده است

۹

«ایران» در گفت و گو با مسئولان وزارت بهداشت چرایی افزایش ابتلای کودکان به آنفلوآنزا را بررسی می کند

طغیان بیماری های تنفسی در کودکان

با گذشت کمتر از یک ماه از بازگشایی مدارس و تغییر فصل گرما، هشدارها از روند صعودی موج شیوع آنفلوآنزا این روزها شدت گرفته است. رئیس اداره مراقبت مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت به «ایران» خبر می دهد که در هفته گذشته با ابتلای قطعی ۳۴۴ مورد به ویروس آنفلوآنزا تعداد موارد ابتلا

۲۲

آیا بزرگترین دریاچه شور ایران کامل خشک شد؟

چشم انتظاری دریاچه ارومیه برای ۱۴ میلیارد مترمکعب آب!

انتشار فیلمی از خشکیدگی دریاچه ارومیه در فضای مجازی، به واکنش فعالان حوزه محیط زیست منجر شد و برخی از خشکیدگی کامل دریاچه خبر دادند. با وجود این، رئیس هیأت تحقیق و تفحص از عملکرد ستاد احیای دریاچه ارومیه مجلس شورای اسلامی، خشکیدگی کامل دریاچه ارومیه را تکذیب کرده و با بیان اینکه وضعیت دریاچه ارومیه خوب نیست می گوید امیدواریم کمتر از یک سال آینده به تراز هیدرولوژیک در دریاچه ارومیه برسیم. همزمان رئیس مرکز آینده پژوهی دریاچه ارومیه نیز خشکیدگی کامل دریاچه ارومیه را تکذیب کرده و به «ایران» می گوید: البته حال دریاچه خوب نیست و برای رسیدن به تراز آکولوژیک، تا ۴ متر فاصله دارد. پیش از این مدیرکل مدیریت بحران آذربایجان غربی خبر از خشک شدن ۹۵ درصدی دریاچه ارومیه داده بود. حالا دلنگرانی ها درباره وضعیت ریزگرد های سفید نمکی نیز هر روز بیشتر می شود. این در حالی است که وزارت نیرو بارها اعلام کرده است که حقیقه محیط زیست را پرداخت کرده

۱۷

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران خبر داد

سوآپ نفت کوره ایران با بنزین ترکمنستان

فاز مطالعاتی برای
توسعه مشترک یک
میدان نفتی با یکی از
کشورهای همسایه
آغاز شده است

۷

واردات بنزین از ترکمنستان گفت: «اصولاً در خصوص فرآورده، صرفاً سوآپ انجام می دهیم. کار سوآپ را از مبدأ ترکمنستان انجام دادیم که اقدام خوبی است و تراز تجارت را افزایش خواهد داد.» به گزارش وزارت نفت، محسن خجسته مهر در حاشیه همایش فرصت های سرمایه گذاری در تأمین خدمات شناوری مورد نیاز نفت با بیان اینکه در ...

روزهای اخیر شنیده شد که ایران و ترکمنستان ابتکار جدیدی را در زمینه سوآپ (دریافت انرژی در یک مرز و تحویل در مرز دیگر) شروع کرده اند که در این راستا نفت کوره ایران با بنزین ترکمنستان سوآپ ناهنمام می شود. این دومین توافق ایران و ترکمنستان در زمینه سوآپ انرژی در یک سال اخیر محسوب می شود. ابتدای زمستان پارسال سوآپ

غاز ترکمنستان به جمهوری آذربایجان از خاک ایران رقم خورد که علاوه بر احیای روابط گازی ۲ کشور، به پایداری شبکه گاز شمال ایران کمک کرد. حالا سوآپ ناهنمام نفت کوره ایران با بنزین ترکمنستان نیز بدون ارزبری آغاز شده و این موضوع به تأمین پایدار بنزین مصرفی کمک خواهد کرد. در این راستا مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران با تکذیب خبر

استادان موسیقی در گفت و گو با «ایران» از وضعیت امروز آموزش موسیقی می گویند

تعطیل کلاس های موسیقی در سایه ناامنی

بیش از دو سال از ورود و شیوع کرونا به ایران می گذرد و این روزها تقریباً شیوع این بیماری فروکش کرده است. طی این مدت زمان، کرونا لطمات بسیاری بر اقتصاد هنر از جمله موسیقی وارد کرد و سبب شد کنسرت ها و کلاس های آموزشی تعطیل شوند. اگرچه با چاره اندیشی هنرمندان

۳۳



اوج گرفتن رزمایش «اقتدار» در ارس

روز دوم رزمایش «اقتدار» نیروی زمینی سپاه در منطقه ارس با ستون کشتی و استقرار نیروهای خودی در منطقه رزمایش انجام شد. فرمانده نیروی زمینی سپاه با بیان اینکه طی دو روز شاهد اوج عملیاتی رزمایش «اقتدار» خواهیم بود، گفت: هر روز این رزمایش اوج آن است. دیروز که تجمع نیروها و تجهیزات را شاهد بودیم یک اوج بود و امروز هم که شاهد اعزام تجهیزات و ستون کشتی به منطقه رزمایش هستیم. به گزارش مهر، سردار پیگور با اشاره به اینکه ستون کشتی یکی از مراحل بسیار سخت رزمایش است چرا که تجهیزات باید با یک نظم خاصی از محورها و جاده ها عبور کنند که ملاحظات خاص خود را دارد. افزود: امروز (چهارشنبه) یگان های زرهی، نیروی مخصوص، بالگردها و پهپاد های رزمی وارد عمل خواهند شد.

عکس: تسنیم

